

Смета

На материалы для первоочередных противоаварийных работ по ремонту церкви Покрова Пресвятой Богородица с. Черкизово.

№	Наименование	ед. изм.	кол-во	доставка	цена	цена + доставка
1	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	4200	15 000,00р.	283 500,00р.	298 500,00р.
2	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	4200	15 000,00р.	283 500,00р.	298 500,00р.
3	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	4200	15 000,00р.	283 500,00р.	298 500,00р.
4	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	4200	15 000,00р.	283 500,00р.	298 500,00р.
5	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	4200	15 000,00р.	283 500,00р.	298 500,00р.
6	кирпич реставрационный 270*130*70	шт.	8400	15 000,00р.	567 000,00р.	582 000,00р.
7	Раствор известковый	м. куб	40	14 000,00р.	110 000,00р.	124 000,00р.
8	Цемент м- 500	кг	5000	3 000,00р.	27 000,00р.	30 000,00р.
9	Гидростеклоизол	м. кв.	600	1 500,00р.	30 000,00р.	31 500,00р.
10	Геоткань	м. кв.	800	1 500,00р.	14 000,00р.	15 500,00р.
11	Щебень гранит. 0-20	м. куб.	50		10 000,00р.	10 000,00р.
12	Щебень гранит. 0-21	м. куб.	50		10 000,00р.	10 000,00р.
13	тротуарная плитка	м. кв.	600			0,00р.
14	ж.б. бордюр	м.	600	5 000,00р.	144 000,00р.	149 000,00р.
15	ж.б. кольца	шт.	14	5 000,00р.	22 400,00р.	27 400,00р.
16	ж.б. крышки колец	шт.	4		8 000,00р.	8 000,00р.
17	люк колодца	шт.	4		4 208,00р.	4 208,00р.
18	дренажные решетки	м.	80	2 000,00р.	22 500,00р.	24 500,00р.
19	лоток дренажный	м.	80	2 000,00р.	10 700,00р.	12 700,00р.
20	Трубы асбоцементные	м.	360	5 000,00р.	26 521,00р.	31 521,00р.
21	Бетон м-300	м. куб.	50		210 000,00р.	210 000,00р.
22	Бетон м-300	м. куб.	50		210 000,00р.	210 000,00р.
23	доска обрезная 0,025*200	м. куб	8,5	5 000,00р.	42 500,00р.	47 500,00р.
24	доска обрезная 0,025*150	м. куб	7	5 000,00р.	35 000,00р.	40 000,00р.

25	доска обрезная 0,05*200	м. куб	60	5 000,00р.	300 000,00р.	305 000,00р.
26	брус 200*200	м. куб	20	5 000,00р.	100 000,00р.	105 000,00р.
27	брус 100*150	м. куб	17,6	5 000,00р.	88 000,00р.	93 000,00р.
28	гвозди 120мм.	кг.	350		14 000,00р.	14 000,00р.
29	гвозди 100мм.	кг.	270		10 800,00р.	10 800,00р.
30	медь кровельная	м.кв.	400		800 000,00р.	800 000,00р.
	леса строительные хомутовые					
31	проект	шт.	1		50 000,00р.	50 000,00р.
32	леса 0-29м.	м.кв.	1044			620 000,00р.
33	леса 29-54 м.	м.кв.	960			580 000,00р.